

PROP. VARIAZ. NUMERO 18 DEL 03-05-2017
su COMPETENZA
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

Descrizione

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2017-2019 N.3ATTO n. **0** Tipo **0** delTipo Variazione **0**

ENTRATE	Anno	Stanziamento	Maggiori entrate	Minori entrate	Assestato
Avanzo di amministrazione	2017	0,00	120.000,00	0,00	120.000,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	2017	82.084,95	0,00	0,00	82.084,95
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	2017	129.965,83	0,00	0,00	129.965,83
	2018	1.575.000,00	0,00	0,00	1.575.000,00
	2019	1.450.000,00	0,00	0,00	1.450.000,00
Titolo 1 "Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa"	2017	2.323.700,00	0,00	0,00	2.323.700,00
	2018	2.334.700,00	0,00	0,00	2.334.700,00
	2019	2.344.200,00	0,00	0,00	2.344.200,00
Titolo 2 "Trasferimenti correnti"	2017	240.567,00	0,00	0,00	240.567,00
	2018	189.550,00	0,00	0,00	189.550,00
	2019	195.050,00	0,00	0,00	195.050,00
Titolo 3 "Entrate extratributarie"	2017	1.002.980,00	0,00	0,00	1.002.980,00
	2018	963.955,00	0,00	0,00	963.955,00
	2019	973.280,00	0,00	0,00	973.280,00
Titolo 4 "Entrate in conto capitale"	2017	3.401.710,46	0,00	0,00	3.401.710,46
	2018	1.380.000,00	0,00	0,00	1.380.000,00
	2019	77.000,00	0,00	0,00	77.000,00
Titolo 5 "Entrate da riduzione di attività finanziarie"	2017	1.500.000,00	0,00	0,00	1.500.000,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 6 "Accensione Prestiti"	2017	1.500.000,00	0,00	0,00	1.500.000,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 7 "Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere"	2017	1.414.718,00	0,00	0,00	1.414.718,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 9 "Entrate per conto terzi e partite di giro"	2017	801.616,00	0,00	0,00	801.616,00
	2018	801.616,00	0,00	0,00	801.616,00
	2019	801.616,00	0,00	0,00	801.616,00
TOTALE ENTRATE	2017	12.397.342,24	120.000,00	0,00	12.517.342,24
	2018	7.244.821,00	0,00	0,00	7.244.821,00
	2019	5.841.146,00	0,00	0,00	5.841.146,00

USCITE	Anno	Stanziamento	Maggior uscite	Minori uscite	Assestato
Disavanzo di amministrazione	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1 "Spese correnti"	2017	3.503.447,95	2.500,00	2.500,00	3.503.447,95
	2018	3.394.004,00	0,00	0,00	3.394.004,00
	2019	3.418.575,00	0,00	0,00	3.418.575,00
Titolo 2 "Spese in conto capitale"	2017	5.065.136,29	126.000,00	6.000,00	5.185.136,29
	2018	2.933.960,00	0,00	0,00	2.933.960,00
	2019	1.502.760,00	0,00	0,00	1.502.760,00
Titolo 3 "Spese per incremento attività finanziarie"	2017	1.554.000,00	0,00	0,00	1.554.000,00
	2018	54.000,00	0,00	0,00	54.000,00
	2019	54.000,00	0,00	0,00	54.000,00
Titolo 4 "Rimborso Prestiti"	2017	58.424,00	0,00	0,00	58.424,00
	2018	61.241,00	0,00	0,00	61.241,00
	2019	64.195,00	0,00	0,00	64.195,00
Titolo 5 "Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere"	2017	1.414.718,00	0,00	0,00	1.414.718,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 7 "Uscite per conto terzi e partite di giro"	2017	801.616,00	0,00	0,00	801.616,00
	2018	801.616,00	0,00	0,00	801.616,00
	2019	801.616,00	0,00	0,00	801.616,00

TOTALE USCITE	2017	12.397.342,24	128.500,00	8.500,00	12.517.342,24
	2018	7.244.821,00	0,00	0,00	7.244.821,00
	2019	5.841.146,00	0,00	0,00	5.841.146,00